CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jeronymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753

SITUAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO PARA ESTÁGIO

O Diretor Geral da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES, no uso de suas atribuições,

conforme deliberação da Comissão do Processo Seletivo para contratação de Estagiários, após

convocação da candidata suplente para apresentação da documentação para a vaga de estágio, nos termos

da Portaria nº 170/2018, apresenta o seguinte:

CANDIDATA SUPLENTE           CURSO        SITUAÇÃO

LARISSA PIMENTEL GUIMARÃES         Direito

        Desistente

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 21 de fevereiro de 2019.

HELDER GONÇALVES PIRES

Diretor Geral